Pasta Mista

Spaghetti_Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Tortellini Speziale

Pizza Mar gherita

Pizza Rinder salami

Vegetarische Pizza

Pizza Par ma

Piz.Quattro Formaggi

16
5€

7€

8€

8€



Pizza Thunfisch

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza M ozzarella

Pizza Prosciutto

Pizza Salame

Piz. Funghi e,Salame

Piz. Ouattro Stagioni

Pizza Capricciosa

Nudelgerichte

@ Tagliatelle Funghi e Prosciutto

10
7€

7€

7€

8€

8€



Gnocchi

Gnocchi al Gorgonzola

Pizza
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@ Pizza Ruccola
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@ Pizza Giuseppe

Pizzen

Pizzabr ot

Pizza Romana

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizza Mista

Pizza Bolognese

~
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10
3€

7€

8€

6€



9 Pizza Marinara

M accher oni

Q Maccheroni Gorgonzola

Al Forno

Rigatoni al Forno

L asagne

g Cannelloni

K ombination

Calzone

& Pizza Calzone

“—

9€

~

7€

19
7€

6€

10
8€



Pizzen, @ 30cm

% Pizza Napoletana

Pizza - mittel @ 26cm

@ Pizza Al Funghi

Pasta - Tagliatelle

TagliatelleMare

Pizza mini @ 24cm

“.l" .;. .
@ Pizza Taverne

»

ah 0o

h ©



